H27.4.1

	整理番号
	－

	維持修繕委託業務単価契約変更書

	　　年　　月　　日

委託者（発注者）所在地
公所長氏名　　　　　　　　　　　印

受託者（受注者）住所又は所在地

氏名又は名称

　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　　　　　印
委託業務の名称

　　　年　　月　　日に締結した上記維持修繕委託業務単価契約の内容を下記のとおり変更する。

　この契約の締結を証するため、この契約書を２通作成し、発注者及び受注者が記名押印の上各自その１通を保有するものとする。

記

	委　託　期　間

	　　　　　年　　月　　日から

　　　　　年　　月　　日まで

	契　約　単　価

	　別紙単価表のとおり

PAGE
0